
UCHWAŁA NR XXXVI] I 190 I 10
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicom na terenie wsi Chrzanówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

51.

Nadaó nazwę urzędową ul. "Błękitna" ulicy lokalnej, stanowiącej część działki nr 198 z obrębu
Chrzanówek na odcinku od ulicy „Bukowej” do zachodniej granicy obrębu Chrzanówek, to jest styku z
ulicą „Błękitną w mieście Ciechanów

52.
Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny.

53.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwaly czyni się Wójta Gminy.

54.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Przewod ' '

fety

Gminy

d ewski


	095047

